令和６年５月吉日

ＰＴＡ会員 様

越谷市立新栄中学校

ＰＴＡ会長 高野 駿

校   長 原田肇子

   新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和６年度ＰＴＡ書面総会が５月１０日（金）本校 PTA 会議室において開催されました。

令和６年度 PTA 総会(書面表決書)における下記議案について，ご報告いたします。

議 案 賛 成 反 対

第 1号議案 令和 5年度事業報告及び活動報告（P1~7） 250 0

第 2号議案 令和 5年度決算報告及び会計監査（P8~9） 250 0

第 3号議案 令和 6年度役員及び理事選出（P10） 249 1

第 4号議案 令和 6年度事業計画（案）（P11） 250 0

第 5号議案 令和 6年度予算（案）（P12） 250 0

第 6号議案 新栄中学校ＰＴＡ会則等の一部改正について 250 0

上記の通り、会員数 3６２名 のうち提出 250 名 、賛成が過半数を超えましたので、すべ

ての議案は可決承認されましたことをご報告申し上げます。ご協力ありがとうございました。

つきましては、総会資料のＰ.11事業計画（案）、Ｐ.12ＰＴＡ予算（案）の（案）の文字は

お消しくださいますようお願いいたします。

日頃よりＰＴＡの活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

今後も、心配なことや不安なことをＰＴＡで共有していきたいと考えておりますので、お気軽に本部

までご連絡ください。

今年度も、最後までよろしくお願いいたします。